



#### (사) 한 국 화 재 조 사 학 회

#### Korea Institute of Fire Investigation

수신자 : 회원제위

참 조:

제 목: (사) 한국화재조사학회 정기총회 알림의 건

1. 회원님의 무궁한 발전을 기원합니다.

2. 관련근거

ㅇ 「민법」 제49조 제2항 및 「민법」 제52조.

(사)한국화재조사학회 정관 "제14조 제1호 임원 선출 " 및 제21조 "총회의 소집"

- 3. 위와 관련 (사)한국화재조사학회 제10대 학회장 추천에 따른 인준과 제10대 감사 인준 총회를 아래와 같이 개최하오니 바쁘시더라도 참석하여 주시기 바라며.
- 4. 부득이 참석하시기 곤란한 경우 학회 홈페이지 게시내용을 참조하시어 위임장에 인준 동의 여부를 표시하시어 우편, E-mail로 회신하여 주시고, 총회 참석하시는 회원에게 위임하여 인감 증명서1부와 공증위임장1부에 인감도장 날인하시어 총회 당일에 제출할 수 있도록 협조하여 주시기 바랍니다.

가. 일시 : 2019. 11.22.(금)13:30

나. 장소 : 한국화재보험협회 1층 대강당

다. 안건 :① 제10대 학회장(김인태)인준. 제8대 감사(이창호/오치영)인준

② 2018년도 수지결산 및 2019년도 수지 중간보고

③ 한국화재조사자 자격증 개정규정안 공지

라. 회의 참석 시 준비서류: 인감증명서1부(총회의사록 공증용)

공증위임장1부

붙임: 총회위임장 1부

공증위임장 1부. 끝.

### 사단법인 한국화재조사학회

"화재 없는 대한민국, 과학적 사고원인규모



회 장 김 인 태

담 당 자 김 하 정

이 메일 mkm8837@hanmail.net

시 행 대외 제2019-30호 (2019.11.11.)

접 수

주 소 서울 종로구 새문안로 69 구세군 회관 4층 (03175 ) 홈페이지 www.kififire.kr

전 화 02-445-6119

팩 스 063-252-6115

# 위 임 장 성 명 김하정 수 임 인 주 소 서울특별시 종로구 새문안로 69 구세군 회관 4층 위의 사람을 본인의 대리인으로 정하여 다음 사서증서의 인증을 촉탁하는 일체의 권한을 위임합니다. 자기대리 및 쌍방대리 행위를 하여도 이의가 없음을 승낙한다. 다 음 2019 년 월 일 성 명 위 임 인 주 소 성 명 위 임 인 주 소 성 명 위 임 인 주 소 성 명 위 임 인 주 소

## -총 회-

		위	임	장		
위임인	성 명 : 주 소 :		(인) 또는 (서명)		동 의	
					부동의	

위의 사람은 (사)한국화재조사학회 회원으로서 2016.10. 28 (금) 13:00 정기 총회 안건 모두의 의결 사항에 대하여 일체의 권한을 위임합니다.

2019년 11월 22일

(사) 한국화재조사학회장 귀중

<sup>※</sup> 동의와 부동의 의견을 공란에 "○" 표시 함.

<sup>※</sup> 우편, 이메일 도착 : 2019. 11. 31. 한

<sup>※</sup> E-mail: mkm8837@hanmail.net <사무장입니다>